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"NIE JE
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+5,300
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FASÁDNA OMIETKA1
FARBA: ŽLTÁ

2

NOVONAVRHOVANÉ PLASTOVÉ VÝPLNE OTVOROV

5

FARBA: BIELA, IZOLAČNÉ DVOSKLO

7

ASFALTOVÁ STREŠNÁ KRYTINA

8

FARBA: SIVÁ

KLAMPIARSKE VÝROBKY Z POZINKOVANÉHO PLECHU
FARBA: SIVÁ

LEGENDA:

33

4

6 STREŠNÁ KRYTINA Z TRAPÉZOVÉHO PLECHU
FARBA: SIVÁ

OPLÁŠTENIE SVETLÍKOV - LEXAN
FARBA: BIELA, NEPRIEHLADNÁ

SOKLOVÁ OMIETKA MARMOLIT
FARBA: HNEDÁ

SEKČNÁ PRIEMYSELNÁ BRÁNA
FARBA: BIELA

POZNÁMKY:
PRED A POČAS REALIZÁCIE STAVBY JE NUTNÉ PREMERIAVAŤ VŠETKY KÓTY A ROZMERY A SKUTOČNÉ

ROZMERY PRVKOV, KONŠTRUKCIÍ, MIESTNOSTÍ, KONŠTRUKCIÍ A NOSNÉHO SYSTÉMU PRVKOV NA

STAVBE.

PRESNÉ FAREBNÉ ODTIENE BUDÚ UPRESNENÉ INVESTOROM

9 FASÁDNE SENDVIČOVÉ PANELY
FARBA: BIELA

± 0,000=456,15 mnm

AUTOR NÁVRHU

NÁZOV

1:200

03/2022

8 x A4

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÁ

STUPEŇ

MIERKA

FORMÁT

STAVBY DÁTUM

OBJEKT

Ing.arch. Martin Jaško

ČASŤ

OBSAH ARCHÍVNE ČÍSLO ČÍSLO VÝKRESU

Ing.arch. Martin Jaško

MIESTO STAVBY:

STAVEBNÍK:

VYPRACOVAL

NÁZOV

AUTOR NÁVRHU

STAVBY

ZODP. PROJEKTANT

FORMÁT

MIERKA

STUPEŇ

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÁ

MEDAS s.r.o., SADOVÁ 12, SPIŠSKÁ NOVÁ VES, 052 01, SR

SADOVÁ 12, SPIŠSKÁ NOVÁ VES, 052 01, SR, parcela KN C 3658/3

SO.01 - HALA 1, 2, 3, PRÍSTREŠOK 4

Ing.arch. Martin Jaško

ČÍSLO VÝKRESUARCHÍVNE ČÍSLOOBSAH

ČASŤ

OBJEKT

DÁTUM

DSP

POHĽADY - NAVRHOVANÝ STAV

110

MEDAS 1
PRÍSTAVBA PRIESTOROV

MIESTO STAVBY:

STAVEBNÍK:

VYPRACOVAL

+5,300

+0,300

+3,300

+5,300

+0,300

+3,300

+5,300

+0,300

+5,300

+0,300

+5,300

+0,300

+5,300


